
自家製
ピクルス

オリーブ＆ドライトマト

いろどりサラダ　

スペイン産
生ハム

3種のチーズ
盛り合わせ

ガーリックトースト

皮付きフライドポテト

アサリのワイン蒸し

グリルソーセージ
プレーン＆チョリソー

野菜のドレッシング

700

800

1,200

1,200

お料理は、すべてシェアプレート（約2人前）での提供です。

Antipasto 前菜

600

800

800

1,200

1,400

冷菜

温菜

Food 

自家製ピクルス

グリルソーセージ

いろどりサラダ

アサリのワイン蒸し

表示価格は、すべて税込み（10％）です。



マルゲリータ

クワトロ
フォルマッジ


Pizza

Primo piatto

1,400

1,800

ピッツァ
リゾット
パスタ

Risotto

Pasta

キノコのチーズリゾット

サルシッチャのトマトリゾット

ホウレン草とベーコンのペペロンチーノ

アラビアータ【ペンネ】

ずわい蟹のトマトクリーム【リングイネ】

濃厚カルボナーラ

（4種のチーズ）

1,400

1,600

1,400

1,400

1,800

1,600

マルゲリータ キノコのチーズリゾット

ずわい蟹のトマトクリーム ホウレン草とベーコンのペペロンチーノ



ミックスナッツ　おかき入り

トルティーヤチップ　サルサソース

ビーフジャーキー
シトラスペッパー

ドライフルーツ
盛り合せ

Main

Snack

Dolce

スナック

デザート

2,400

メイン

カッサータ


フォンダン
ショコラ

特製ビーフシチュー

お料理の写真はInstagramからもご確認いただけます

クリームチーズのアイスケーキ 700

900

600

700

800

800

特性ビーフシチュー カッサータ


