

Food

お料理は、すべてシェアプレート（約2人前）での提供です。

表示価格は、すべて税込み（10%）です。

Antipasto 前菜

冷菜	自家製 ピクルス	600
	オリーブ&ドライトマト	800
	いろいろサラダ 野菜のドレッシング	800
	スペイン産 生ハム	1,200
	3種のチーズ 盛り合わせ	1,400
温菜	ガーリックトースト	700
	皮付きフライドポテト	800
	アサリのワイン蒸し	1,200
	ダリルソーセージ プレーン&チョリソー	1,200



自家製ピクルス



いろいろサラダ



ダリルソーセージ



アサリのワイン蒸し

Primo piatto

ピッツァ リゾット パスタ

Pizza	マルゲリータ	1,400
	クワトロ フォルマッジ (4種のチーズ)	1,800
Risotto	キノコのチーズリゾット	1,400
	サルシッチャのトマトリゾット	1,600
Pasta	ホウレン草とベーコンのペペロンチーノ	1,400
	アラビアータ【ペンネ】	1,400
	ずわい蟹のトマトクリーム【リングダイネ】	1,800
	濃厚カルボナーラ	1,600



マルゲリータ



キノコのチーズリゾット



ずわい蟹のトマトクリーム



ホウレン草とベーコンのペペロンチーノ

Main メイン

特製ビーフシチュー 2,400

Dolce デザート

カッサータ クリームチーズのアイスクーキ 700

フォンダン ショコラ 900

Snack スナック

ミックスナッツ おかき入り 600

トルティーヤチップ サルサソース 700

ビーフジャーキー シトラスペッパー 800

ドライフルーツ 盛り合せ 800



特性ビーフシチュー



カッサータ



GALLERY1045_SLAINTE

お料理の写真はInstagramからもご確認いただけます